- 1 -

2024年６月20日

各 位

会 社 名 SOLIZE株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 宮藤 康聡

 （コード：5871、スタンダード市場）

問合せ先責任者 取締役 木下 和重

 （TEL．03－5214－1919）

執行役員選任に関するお知らせ

当社は、2024年６月20日開催の取締役会において、2024年７月１日付で執行役員を新たに選任する

ことを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．選任の理由

当社グループの企業価値向上のために、既存の事業で得た収益を積極的かつタイムリーに投資す

ることが重要と考え、新たに専任の執行役員を選任するものとなります。

２．就任予定日

2024年７月１日

３．新任執行役員

役職 氏名 担当 略歴

上席執行役員 中島 宏史 投資戦略

2009年 株式会社エムアウト 取締役

2012年 株式会社エムアウト 取締役副社長

2015年 株式会社エムアウト 代表取締役社長

2021年 日本カバヤ・オハヨーホールディングス

株式会社 取締役COO

2024年 当社入社

以 上

- 2 -

（ご参考）経営体制（2024 年７月１日付）

取締役

役職 氏名

代表取締役社長CEO 宮藤 康聡

取締役 木下 和重

社外取締役 鈴村 弘之

社外取締役 長坂 武見

監査役

役職 氏名

常勤監査役 山田 英剛

社外監査役 富原 洋一

社外監査役 河元 哲史

執行役員

役職 氏名 担当

上席執行役員 堤 皓朗

SOLIZE Innovations

MBD C&M

デジタルリスクマネジメントサービス

上席執行役員 井上 雄介

アドバンストエンジニアリングサービス

デジタルドリブンエンジニアリング

デジタルマニュファクチャリングサービス

SOLIZE開発統括

上席執行役員 鈴木 貴人 ビジネスインキュベーション

上席執行役員 中島 宏史 投資戦略

上席執行役員 田中 瑞樹

経営戦略

IT戦略

人事企画

採用推進

ヒューマンリソースディベロップメント

人事

執行役員 吉井 強 海外事業

執行役員 村田 直樹
総務

広報

執行役員 村田 光 マーケティング